	(Tên Cơ quan/Tổ chức/Đơn vị)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



	V/v góp ý nội dung Thông tư thay thế  
Thông tư số 06/2015/TT-BTP 
	………., ngày  …..tháng…..  năm 2018


Kính gửi: Bộ Tư pháp
Thực hiện Công văn số ……/BTP-BTTP ngày ………. của Bộ Tư pháp, … (Tên Cơ quan/Tổ chức/Đơn vị)… có ý kiến như sau:
1. Nội dung đề xuất sửa đổi, bổ sung:

	STT
	Quy định của dự thảo Thông tư (ghi rõ điều, khoản, điểm trong dự thảo)
	Ý kiến góp ý
	Lý do 
	Ghi chú

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	……….
	
	
	
	


          2. Ý kiến khác (nếu có)
	 
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: …………….
	……………………………..
(ký, đóng dấu)
…………………………..
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